МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об исключении из республиканского резерва управленческих кадров
системы образования Республики Адыгея

В соответствии с пп.2 п.6.2 Порядка формирования республиканского

резерва управленческих кадров в Республике Адыгея, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Республики Адыгея от

17.11.2021 № 2191 «Об утверждении Положения о резерве управленческих

кадров системы образования Республики Адыгея»

п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с непрерывным пребыванием более трех лет в резерве

руководителей для замещения вакантных должностей руководителей

образовательных организаций исключить из республиканского резерва

управленческих кадров системы образования Республики Адыгея

следующих лиц, зачисленных в резерв приказом Минобрнауки Адыгеи от

19.11.2020г. №1757:

- Патокову Замиру Гумеровну, заместителя директора по учебной работе

ГБПОУ РА «Майкопский индустриальный техникум»;

- Хижняк Сергея Викторовича, преподавателя ГБПОУ РА «Майкопский

политехнический техникум».

2. Отделу правового, кадрового обеспечения, социальной защиты

участников образовательного процесса и информационной безопасности

Минобрнауки Адыгеи (Афаунов Р.Н.) обеспечить размещение данного

приказа на официальном сайте Минобрнауки Адыгеи.

3. Государственному бюджетному учреждению Республики Адыгея

«Адыгейский республиканский центр оценки профессионального

мастерства и квалификаций педагогов» (далее – Центр оценки) (Кабанова

Н.И.):

3.1. Обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте

Центра оценки.

3.2.  Направить копию настоящего приказа в течение 15 календарных

дней со дня его вступления в силу:

- в ГБПОУ РА «Майкопский индустриальный техникум»;

- в ГБПОУ РА «Майкопский политехнический техникум»;

- Патоковой З.Г., заместителю директора по учебной работе ГБПОУ РА

«Майкопский индустриальный техникум»;

- Хижняк С.В., преподавателю ГБПОУ РА «Майкопский

политехнический техникум».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий
обязанности
Министра

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев